
Ministerstvo zdravotnictví ČR prý bojuje s
dezinformacemi …ve skutečnosti je vytváří a
sami dezinformují
- CZ24 News | 1. února 2022

ČESKO: Stránky Ministerstva zdravotnictví sloužící k vyvracení dezinformací a hoaxů
ohledně nemoci covid-19 a očkování, jsou samy dezinformacemi. Vyskytuje se tu řada
nepřesných a neaktualizovaných informací.

Informace, které byly totiž například v prvních vlnách koronaviru aktuální, jsou totiž leckdy
současnými daty vyvráceny. Jde například o informace ohledně antigenních testů, kdy Ministerstvo
zdravotnictví rozporuje, že by antigenní testy byly nespolehlivé. To se však při současné praxi
testování žáků ve školách ukazuje jako nepravdivé, neboť nespolehlivost antigenních testů je
poměrně vysoká. Falešná pozitivita byla například minulý týden v pondělí vykázána u 41 procent
antigenních testů.

 

 

Stejně tak se na stránkách Ministerstva zdravotnictví hovoří o tom, že dezinformací je skutečnost, že
každá z vakcín proti koronaviru je jinak účinná.

Závěrem se pak server iDNES.cz zabývá zákazem návštěv restaurací, kaváren či kulturních a
zábavných akcí pro neočkované. Odborníci se však v současné době shodují na tom, že obě skupiny
obyvatel, tj. očkovaní i neočkovaní, jsou zhruba stejně infekční, když jsou nakažení.

 

ZDROJ

https://cz24.news/ministerstvo-zdravotnictvi-cr-pry-bojuje-s-dezinformacemi-ve-skutecnosti-je-vytvari-a-sami-dezinformuji/
https://cz24.news/ministerstvo-zdravotnictvi-cr-pry-bojuje-s-dezinformacemi-ve-skutecnosti-je-vytvari-a-sami-dezinformuji/
https://cz24.news/ministerstvo-zdravotnictvi-cr-pry-bojuje-s-dezinformacemi-ve-skutecnosti-je-vytvari-a-sami-dezinformuji/
https://cz24.news/donate/
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Bojuji-s-dezinformacemi-sami-dezinformuji-Ministerske-info-o-covidu-je-pry-sama-nepresnost-691305

